
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 14.1.2020  

COM(2020) 23 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

 

   

Pozměněného návrhu  

 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 

sociálním fondu plus, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a 

o finančních pravidlech pro tyto fondy a pro Azylový a migrační fond, Fond pro vnitřní 

bezpečnost a Nástroj pro správu hranic a víza 

 



 

1 
 

PŘÍLOHA 

Přílohy I, II, V a VII návrhu Komise COM(2018) 375 se mění takto: 

PŘÍLOHA I 

1) Nadpis se nahrazuje tímto: 

„Dimenze a kódy pro typy intervencí pro EFRR, ESF+, Fond soudržnosti a FST – 

čl. 17 odst. 5“ 

2) V názvu tabulky 1 se doplňuje nová poznámka pod čarou, která zní: 

„
*
V případě specifického cíle „umožnit regionům a lidem řešit sociální, hospodářské a 

environmentální dopady transformace na klimaticky neutrální ekonomiku“ 

podporovaného FST mohou být použity oblasti intervence v rámci jakýchkoli 

politických cílů, za předpokladu, že jsou v souladu s článkem [4] a [5] nařízení (EU) 

[nové nařízení o FST] a s příslušným územním plánem spravedlivé transformace. U 

tohoto specifického cíle je koeficient pro výpočet podpory na plnění cílů v oblasti 

změny klimatu stanoven na 100 % u všech použitých oblastí intervence.“ 

 

PŘÍLOHA II 

1) Bod 1 se nahrazuje tímto: 

„1. Výběr cílů politiky a případně specifického cíle FST 

Odkaz: čl. 8 písm. a), nařízení o spol. ustanoveních, článek 3 nařízení o AMIF, ISF a BMVI 

Tabulka 1: Výběr cíle politiky (a specifického cíle FST) s odůvodněním  

Vybraný 

cíl 

Program Fond 

 

 Odůvodnění výběru cíle politiky (nebo 

specifického cíle FST)  

    [3 500 na cíl] 

“ 

  



 

2 
 

2) Bod 5 se nahrazuje tímto: 

„5. Předběžné finanční příděly podle cíle politiky a specifického cíle FST  

Odkaz: čl. 8 písm. c) nařízení o spol. ustanoveních 

Tabulka 4: Předběžné finanční příděly z EFRR, ESF+, FST, FS a ENRF podle cíle politiky* 

Cíl politiky / 

specifický cíl 

FST 

EFRR ESF+ FST Fond 

soudržnosti  

ENRF Celkem 

Cíl politiky 1       

Cíl politiky 2       

Cíl politiky 3       

Cíl politiky 4       

Cíl politiky 5       

Specifický cíl 

FST** 

      

Technická pomoc       

Příděl na období 

2026–2027 

      

Celkem        

*Cíle politiky a specifický cíl FST podle čl. 4 odst. 1 nařízení o spol. ustanoveních. Pro EFRR, ESF+, FS a FST na období 2021–2025; pro 

ENRF na období 2021–2027. 

**V tomto řádku uveďte předpokládanou doplňkovou podporu z EFRR a ESF+, která má být převedena do FST.“ 

 

  



 

3 
 

3) V bodě 6 se tabulka 6 nahrazuje tímto:  

„Tabulka 6. Seznam programů s předběžnými finančními příděly* 

*Cíle politiky a specifický cíl FST podle čl. 4 odst. 1 nařízení o spol. ustanoveních. Pro EFRR, ESF+, FS a FST na období 2021–2025; pro 
ENRF na období 2021–2027. 

**V souladu s čl. 106 odst. 2 o určení míry spolufinancování. 

***Předpokládaný předběžný příděl z FST – uvádějící zvlášť původní příděl z FST a doplňkovou podporu z ESF+ a EFRR pro dotčenou 

kategorii regionů, je-li již známa.“ 

  

Název [255] Fond Kategorie regionů Příspěvek 

EU 

Příspěvek 

členských 

států** 

Celkem  

Program 1 EFRR Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Nejvzdálenější a 

severní řídce 

osídlené 

   

Program 1 FS     

Program 1 ESF+ Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Nejvzdálenější a 

severní řídce 

osídlené 

   

Program 1 FST – 

příděl*** 

Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Program 1 FST – 

doplňková 

podpora z 

ESF+, která 

má být 

převedena do 

FST 

Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Program 1 FST – 

doplňková 

podpora z 

EFRR, která 

má být 

převedena do 

FST 

Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Celkem  EFRR, FS, 

ESF+, FST 

    

Program 2 ENRF     

Program 3 AMIF     

Program 4 ISF     

Program 5 BMVI     

Celkem  Všechny fondy     



 

4 
 

PŘÍLOHA V 

1) Nadpis a první tabulka se nahrazují tímto: 

„Šablona pro programy podporované z EFRR (cíl Investice pro zaměstnanost a 

růst), ESF+, FST, Fondu soudržnosti a ENRF – čl. 16 odst. 3 

CCI  

Název v angličtině [255 znaků
*
] 

Název v národním jazyce 

(národních jazycích) 

[255] 

Verze  

První rok [4] 

Poslední rok [4] 

Způsobilý od  

Způsobilý do  

Číslo rozhodnutí Komise  

Datum rozhodnutí Komise  

Č. rozhodnutí členského státu, 

kterým se mění program 

 

Datum vstupu v platnost 

rozhodnutí členského státu, 

kterým se mění program 

 

Nepodstatný převod (čl. 19 

odst. 5) 

Ano/Ne 

Regiony NUTS, na něž se 

program vztahuje (netýká se 

ENRF) 

 

Dotčený fond  EFRR 

 Fond soudržnosti 

 ESF+ 

 FST 

 ENRF 
*Čísla v hranatých závorkách uvádějí počet znaků.“ 

  



 

5 
 

2) V bodě 2 se tabulka 1 T se nahrazuje tímto:  

„ 
ID Název [300] TP Základ pro 

výpočet 

Fond Kategorie 

podporovaného 

regionu 

Vybraný 

specifický cíl 

1 Priorita 1 Ne  EFRR Více rozvinuté SC 1 

 Přechodové 

Méně rozvinuté SC 2 

Nejvzdálenější a 

severní řídce 

osídlené 

Více rozvinuté SC 3 

2 Priorita 2 Ne  ESF+ 

 

Více rozvinuté SC 4 

 Přechodové 

Méně rozvinuté SC 5 

Nejvzdálenější a 

severní řídce 

osídlené 

3 Priorita 3 Ne  FS Nepoužije se SC 6 

4 Priorita 4 Ne  FST* 

 

Více rozvinuté SC FST 

Přechodové 

Méně rozvinuté 

5 Priorita technická pomoc Ano    Nepoužije se 

 

.. Specifická priorita 

zaměstnanost mladých lidí 

Ne  ESF+   

.. Specifická priorita 

doporučení pro jednotl. 

země 

Ne  ESF+   

.. Specifická priorita 

inovativní opatření 

Ne  ESF+  SC 8 

 Specifická priorita 

materiální deprivace 

Ne  ESF+  SC 9 

*To zahrnuje příděl z FST a doplňkovou podporu převedenou z EFRR a ESF+.“ 

  



 

6 
 

3) V bodě 3.A se tabulka 15 se nahrazuje tímto:  

„ 

 Kategorie 

regionů 

Okno 1 Okno 2 Okno 3 Okno 4 Okno 5 
Částka 

  a) b) c) d) e) f)=a)+b)+c)+d)+e) 

EFRR Více rozvinuté       

Méně 

rozvinuté 

      

Přechodové       

Nejvzdálenější 

a severní řídce 

osídlené 

      

ESF+ Více rozvinuté       

Méně 

rozvinuté 

      

Přechodové       

Nejvzdálenější 

a severní řídce 

osídlené 

      

FST* Více rozvinuté       

Méně 

rozvinuté 

      

Přechodové       

FS        

ENRF        

Celkem        

*Původní příděl z FST (bez převedených doplňkových zdrojů) v rámci omezení stanovených v článku 21.“ 

  



 

7 
 

4) V bodě 3.A se doplňuje nová tabulka 18: 

„Tabulka 18: Původní příděl z FST na program
1
 

Odkaz: Článek 21a  

 Původní příděl z FST na program* podle kategorie regionu 

Více rozvinuté Přechodové Méně rozvinuté 

Původní příděl z FST na program*    

*Program s přídělem z FST. 

1 Je-li „dotčeným fondem“ FST (základní údaje o programu, s. 1 šablony programu).“ 

 

5) V bodě 3.A se za tabulku 18 doplňuje nové zaškrtávací políčko: 

„Povinný převod zdrojů z EFRR a ESF+ coby doplňková podpora do Fondu pro 

spravedlivou transformaci
2
 

Převod do FST  týká se interních převodů v rámci programu s přídělem z FST (Tabulka 18A) 
 týká se převodů z jiných programů do programu s přídělem z FST (Tabulka 

18B) 

  nepoužije se (žádná podpora z FST na program) 

2 Pokud program podporovaný z FST přijímá v rámci programu a z jiných programů doplňkovou podporu (viz článek 21a), 

musí se vyplnit tabulka 18A i 18B.“ 

 

  



 

8 
 

6) V bodě 3.A se doplňuje nová tabulka 18A: 

„Tabulka 18A: Převod zdrojů z EFRR a ESF+ do Fondu pro spravedlivou transformaci 

(FST) v rámci programu 

 

 Příděl z FST v programu* podle kategorie regionu 

Více rozvinuté Přechodové Méně rozvinuté 

Převod v rámci programu* (doplňková podpora) 

podle kategorie regionu 
   

EFRR Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené 
   

ESF+ Více rozvinuté    

Přechodové    

Méně rozvinuté    

Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené 
   

Celkem  Více rozvinuté    

 Přechodové    

 Méně rozvinuté    

 Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené 
   

*Program s přídělem z FST.“ 

  

  



 

9 
 

7) V bodě 3.A se doplňuje nová tabulka 18B: 

„Tabulka 18B: Převod zdrojů z EFRR a ESF+ z jiného programu (jiných 

programů) do Fondu pro spravedlivou transformaci (FST) v tomto programu 

 

 Doplňková podpora pro FST v tomto programu (číslo 

CCI)* podle kategorie regionu 

Více rozvinuté Přechodové Méně rozvinuté 

Převod (převody) z jiného programu (jiných 

programů)** podle kategorie regionu 

   

Program 1 (číslo CCI)    

EFRR Více rozvinuté    

 Přechodové    

 Méně rozvinuté    

 Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené 

   

ESF+ Více rozvinuté    

 Přechodové    

 Méně rozvinuté    

 Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené 
   

Program 2 (číslo CCI)    

Program 3 (číslo CCI)    

EFRR celkem Více rozvinuté    

 Přechodové    

 Méně rozvinuté    

 Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené 

   

ESF+ celkem Více rozvinuté    

 Přechodové    

 Méně rozvinuté    

 Nejvzdálenější     

Celkem    

*program s přídělem z FST, který přijímá doplňkovou podporu z EFRR a ESF+. 



 

10 
 

**program poskytující doplňkovou podporu z EFRR a ESF+ (zdroj).“ 

 

Odůvodnění povinného převodu z EFRR a ESF+ na základě plánovaných typů intervencí – 

čl. 17 odst. 3 písm. d) bod viii) 

Textové pole [3 000]  

 

8) V bodě 3.1 se tabulka 10 se nahrazuje tímto: 

„ 
Tabulka 10: Finanční prostředky podle roku 

Fond Kategorie 

regionu 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Celkem  

EFRR* Méně 

rozvinuté 

        

Více rozvinuté         

Přechodové         

Nejvzdálenější 

a severní řídce 

osídlené 

        

Celkem          

ESF+* Méně 

rozvinuté 

        

Více rozvinuté         

Přechodové         

Nejvzdálenější 

a severní řídce 

osídlené 

        

Celkem           

FST** Méně 

rozvinuté 

        

Více rozvinuté         

Přechodové         

Celkem           

Fond 

soudržnosti 

Nepoužije se         

ENRF Nepoužije se         

Celkem           

*Částky po povinném převodu, tj. pokud je povinný převod z EFRR a ESF+ z tohoto programu, nezahrnují částky z EFRR a ESF+ 

převedené částky. 

**Uveďte celkové zdroje FST coby výsledek tabulky 18 (tj. příděl z FST a doplňková podpora převedená z EFRR a ESF+).“ 



 

11 
 

9) Bod 3.2 se nahrazuje tímto:  

„3.2 Celková výše finančních prostředků podle fondu a vnitrostátního spolufinancování *
 

Odkaz: čl. 17 odst. 3 písm. f) bod ii) a čl. 17 odst. 6 

Pro cíl Investice pro zaměstnanost a růst: 

Tabulka 11: Celková výše finančních prostředků z každého fondu a vnitrostátního spolufinancování 

Cíl politiky / cíl 

FST nebo TP 

Priorita Základ pro výpočet 

podpory EU (celkem nebo 

z veřejných zdrojů) 

Fond Kategorie 

regionu** 

Příspěvek EU Příspěvek 

členského 

státu 

Orientační 

rozdělení 

příspěvku 
členského státu 

Celkem Míra spolufinancování 

veřejná  soukro

má  

    a) b)=c)+d) c) d) e)=a)+b)
*** 

f)=a)/e)*** 

 Priorita 1 z veřejných výdajů / 

celkem 

EFRR Méně rozvinuté       

Více rozvinuté       

Přechodové       

Zvláštní příděl pro 
nejvzdálenější 

regiony a severní 

řídce osídlené 
regiony 

      

 Priorita 2  ESF+ Méně rozvinuté       

Více rozvinuté       

Přechodové       

Nejvzdálenější a 
severní řídce 

osídlené regiony 

      

 Priorita 3  FST**** Méně rozvinuté       

Více rozvinuté       

Přechodové       

 Priorita 4  FS        

TP Tech. pomoc 

článek 29 
nařízení o spol. 

ustanoveních 

 EFRR nebo 

ESF+ nebo 
FS nebo FST 

       

 Tech. pomoc 

článek 30 
nařízení o spol. 

ustanoveních 

 EFRR nebo 

ESF+ nebo 
FS nebo FST 

       

EFRR celkem 
 

  Více rozvinuté       

  Přechodové       

  Méně rozvinuté       

  Zvláštní příděl pro       



 

12 
 

nejvzdálenější 
regiony a severní 

řídce osídlené 

regiony 

ESF+ celkem 

 

  Více rozvinuté       

  Přechodové       

  Méně rozvinuté       

  Nejvzdálenější a 

severní řídce 
osídlené regiony 

      

FST celkem 

 

  Více rozvinuté       

  Přechodové       

  Méně rozvinuté       

FS celkem  Nepoužije se        

Celkový součet          

*Před přezkumem v polovině období v roce 2025 pro EFRR, ESF+, FS a FST finanční prostředky pouze pro roky 2021 až 2025. 

**U EFRR: méně rozvinuté, přechodové a více rozvinuté a případně zvláštní příděl pro nejvzdálenější a severní řídce osídlené regiony. U ESF+: méně rozvinuté, přechodové a více rozvinuté a případně dodatečný 

příděl pro nejvzdálenější a severní řídce osídlené regiony. U FS: nepoužije se. U technické pomoci závisí uplatnění kategorií regionu na volbě fondu. 

***V příslušných případech u všech kategorií regionů. 

****Uveďte celkové zdroje FST coby výsledek tabulky 18 (tj. příděl z FST a doplňková podpora převedená z EFRR a ESF+).“ 

 

 



 

13 
 

10) V bodě 8 se tabulka 14 se nahrazuje tímto: 

„ 

Indikace použití článků 88 a 89 nařízení o 

spol. ustanoveních* 

 

Číslo 

priority 

Fond Specifický cíl (cíl zaměstnanost a 

růst) nebo oblast podpory (ENRF) 

Úhrada způsobilých výdajů na základě 

jednotkových nákladů, jednorázových částek a 

paušálních sazeb podle priority v souladu s 

článkem 88 nařízení o spol. ustanoveních 

Priorita 1 EFRR SC 1 

SC 2 

Priorita 2 ESF+ SC 3 

SC 4 

Priorita 3 FS SC 5 

SC 6 

Priorita 4 FST SC FST 

 

Využití financování nesouvisejícího s náklady v 

souladu s článkem 89 nařízení o spol. 

ustanoveních 

Priorita 1 EFRR SC 7 

SC 8 

Priorita 2 ESF+ SC 9 

SC 10 

Priorita 3 FS SC 11 

SC 12 

Priorita 4 FST SC FST 

 

*Úplné informace budou poskytnuty v souladu se vzory připojenými k nařízení o spol. ustanoveních.“ 

 



 

14 
 

PŘÍLOHA VII 

1) Tabulka 1 se nahrazuje tímto:  

„ 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  

Finanční prostředky priority na základě programu  Kumulativní údaje o finančním pokroku programu  

Priorita  Specifický 
cíl 

Fond Kategorie 
regionu 

Základ pro 
výpočet 

příspěvku 

Unie* 
(Celkový 

příspěvek nebo 

příspěvek z 
veřejných 

zdrojů) 

Celkové finanční 
prostředky 

(v EUR) 

Míra 
spolufinanc

ování 

(v %) 

Celkové 
způsobilé 

náklady 

operací 
vybraných 

pro 

poskytnutí 
podpory (v 

EUR) 

 
 

Příspěvek z 
fondů na 

operace vybrané 

pro podporu (v 
EUR) 

Podíl celkového 
přídělu, na nějž 

se vztahují 

vybrané operace 
(v %) 

 

[sloupec 7 / 
sloupec 5x 100] 

 

Celková výše 
způsobilých 

výdajů, které 

vznikly příjemcům 
a které byly 

uhrazeny při 

provádění operací 

Podíl celkového 
přídělu pokrytého 

způsobilými 

výdaji, které 
vznikly 

příjemcům a 

které byly 
uhrazeny při 

provádění operací 

(v %) 
 

[sloupec 10 / 

sloupec 5x100] 

Počet 
vybraných 

operací 

   Výpočet  Výpočet  

<type='S

’ 

input='G'
> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S

’ 

input='G
'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='Cu' 

input='M'> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input='M'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input='M'> 

             

Priorita 1 SC 1 EFRR           

Priorita 2 SC 2 ESF+           

Priorita 3 SC 3 Fond 

soudržno
sti 

Nepoužije 

se 

         

Priorita 4 SC FST FST*           

Celkem   EFRR Méně 

rozvinuté 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

Celkem  EFRR Přechodové  <type='N' input=' 
G '> 

 <type='Cu' 
input=' G '> 

 <type='P' 
input=' G '> 

<type='Cu' 
input=' G '> 

<type='P’ 
input='G'> 

<type='N' 
input=' G '> 



 

15 
 

Celkem  EFRR Více 
rozvinuté 

 <type='N' input=' 
G '> 

 <type='Cu' 
input=' G '> 

 <type='P' 
input=' G '> 

<type='Cu' 
input=' G '> 

<type='P’ 
input='G'> 

<type='N' 
input=' G '> 

Celkem  EFRR Zvláštní 

příděl pro 
nejvzdáleně

jší regiony 

nebo 
severní 

řídce 

osídlené 
regiony 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

Celkem  ESF+ Méně 

rozvinuté 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

Celkem  ESF+ Přechodové  <type='N' input=' 
G '> 

 <type='Cu' 
input=' G '> 

 <type='P' 
input=' G '> 

<type='Cu' 
input=' G '> 

<type='P’ 
input='G'> 

<type='N' 
input=' G '> 

Celkem  ESF+ Více 

rozvinuté 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

Celkem  ESF+ Zvláštní 

příděl pro 

nejvzdáleně
jší nebo 

severní 

řídce 
osídlené 

regiony 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

Celkem  Fond 
soudržno

sti 

Nepoužije 
se 

 <type='N' input=' 
G '> 

 <type='Cu' 
input=' G '> 

 <type='P' 
input=' G '> 

<type='Cu' 
input=' G '> 

<type='P’ 
input='G'> 

<type='N' 
input=' G '> 

Celkem  FST* Méně 

rozvinuté 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

Celkem  FST* Přechodové  <type='N' input=' 
G '> 

 <type='Cu' 
input=' G '> 

 <type='P' 
input=' G '> 

<type='Cu' 
input=' G '> 

<type='P’ 
input='G'> 

<type='N' 
input=' G '> 

Celkem  FST* Více 

rozvinuté 

 <type='N' input=' 

G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G '> 

*Částky zahrnující doplňkovou podporu převedenou z EFRR a ESF+.“ 



 

16 
 

 

2) Tabulka 7 se nahrazuje tímto:  

„ 
Fond Kategorie regionu Příspěvek Unie 

[stávající kalendářní rok] [následující kalendářní 

rok] 

leden–říjen listopad–prosinec leden–prosinec 

EFRR Méně rozvinuté  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Přechodové <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Více rozvinuté  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené
*
 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

EÚS  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

ESF+ Méně rozvinuté  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Přechodové  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Více rozvinuté  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Nejvzdálenější a severní 

řídce osídlené* 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

FST** Méně rozvinuté  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Přechodové  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

 Více rozvinuté  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> <type="Cu" input="M"> 

ISF     

BMVI     
  *Zde by měly být uvedeny pouze zvláštní příděly pro nejvzdálenější regiony / severní řídce osídlené regiony. 

**Částky zahrnující doplňkové financování převedené z EFRR a případně z ESF+.“ 


